510 ¶ En cuyo caso no tiene lugar el alegar, despues que
se procediò con yerro, siquidè la determinacion judicial lo exclu-
ye, etiam que en la verdad lo huiera; quanto mas constando de lo
contrario; texto es expreso la l. cum putarem 37 ff. famil. erciscand. in
princip. illic: Et à Iudice inuicem ad iudicationes, & condemnationes facte
sunt. Et infra illic: Et condemnationibus factis soluerit pecuniam, quando ex
causa iudicati soluit, repetere non potest. Y solo se permite en las que por
convenciones extrajudiciales hazen entre si las partes, in fin. ibi:
Planè si sine Iudice diuiserint res, etiam conditio est earum rerum, que ei cesso-
rint, quem coheredem esse putauerint.

511 ¶ Así se entiende d. l. si post diuisionem, C. de iur. & fact.

ignorant. la Glos. verb. factum, ibi: Scilicet sine Iudice, & verb. obtineas, donde auiendo opuesto l. cum putarem, responde: Ibi cum Iudice, hic, sine Iudice.

512 ¶ Glos. sequuntur DD. & Bart. in dict. l. si post, Berol. conf. 2. num. 39. & 40. vol. 2. ibi: Præterea, quamuis per diuisionem errore factam inter uerum heredem, & putatiuum non præiudicetur uero heredi, quin possit consequi ius suum, l. si post diuisionem, ff. de iur. & fact. ignor. Tamen id est uerum, quando diuisio esset merè extra iudicialis, & sine iudice, ut est ibi Glos. sela prima: secus si iudicialiter, & auctoritate superioris, l. cum putarem; & ibi glos. famil. ercisc. qui text. probat hanc distinctionem Bald. & alij post Bart. in dict. l. si post.

513 ¶ Et postmodum ibi: Quando diuisio, & assignatio bonorum facta fuit per errorem inter uerum, & putatiuum heredem per sententiam talis diuisio, & bonorum assignatio ualet, & illi standum est ad præiudicium ueri heredis, quia sententia facit ius inter partes.

514 ¶ Carol. Ruin. dict. conf. 128. num. 13. vol. 2. que habla en terminos de bienes, que por los nombrados por las partes, y sententia que pronunciaron, los declararon por de fideicomiso.

515 ¶ Mieres dict. part. 4. quest. 35. num. 19. ibi: Est tamen notatu dignum, quod scribit Berolius conf. 2. num. 33. ubi respondit, diuisionem factam auctoritate laudati ab arbitris inter uerum heredem, & putatiuum retractari non potuisse respectu alicuius erroris, cum uerus heres ita diuidendo sibi præiudicauerit, & dominium in heredem transfulerit.

516 ¶ Burlat. conf. 174. à num. 1. Alvar. Valasc. de partit. cap. 39. num. 68. donde con Alciato, Socino, Alexand. & D. Menchaca de success. creat. §. 1. num. 47. ibi: Secus uerò si fuerit facta cum herede putatiuo, & confirmata per sententiam: quia diuisio taliter facta, impedit repetitionem solui quasi indebiti, per text. qui sic committitur intelligitur in l. cum putarem, ff. fam. ercisc. que præfato modo conciliatur, in dict. l. si post diuisionem, & probatur hæc conclusio ex dict. l. cum putarem, uers. Planè si sine Iudice diuiserint res, &c. Et ibi: Quoniam ex causa iudicati soluitur.